26.09.2018г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

Дума решила:
Создать жилищную комиссию в составе:
1. Самойлова С.Н. – председатель комиссии
2. Плынская В.Г.
3. Дорошенко А.В.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева